
Список студенти

Циклус:Прв циклус

Факултет Презиме Име Поч.година Насока Статус

Градежен факултет Абдуловски Мејдин 2007 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Абески Ханис 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Аврамоска Теодора 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Адамчевски Бојан 2006 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Адеми Енсар 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Аксовски Кристијан 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Александровска Моника 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Алексовска Драгана 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Алексовска Ана 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Алексовски Горјан 2017 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Алексоски Игор 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Али Сеид 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Алити Енес 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Алити Алмедина 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Алмалла Адриан 2010 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ангелевска Стефанија 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Ангелова Катерина 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ангелова Лаура 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ангеловска Бисера 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ангеловски Андреј 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Ангеловски Давид 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Андовски Димче 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Андонов Димитар 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Андоновска Кејти 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Андоновски Филип 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Андоновски Александар 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Андоноски Марко 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Анѓелова Александра 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Антевски Филип 2017 Геодезија (2013) Редовен



Градежен факултет Апостолова Ратка 2007 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Апостолоски Марко 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Апостолоски Мартин 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Апостолски Христијан 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Аргиров Доне 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет арифи хамза 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Арслани Сулејман 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Арсовска Драгана 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Арсовска Николија 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Арсовски Слаѓан 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Арсовски Горјан 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Арсовски Кристијан 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Асани Џемиле 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Атанасов Ангел 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Атанасовски Даниjел 2017 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Атанасовски Драган 2011 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ацеска Андреа 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ацески Роберто 2020 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Ачкоски Кире 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Аџиоска Ангела 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Аџиски Гоце 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Баjрами Аурон 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Бабамовски Дејан 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Бајрами Ријад 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Бајрамоски Сабит 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Бакиќ Бајра 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Балтоски Цвете 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Бановска Драгана 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Бановски Георги 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Барбареов Тодор 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Бафтија Фадиљ 2006 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Баџаков Симеон 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Беќири Блерта 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Бичковски Олег 2020 Градежништво (2018) Редовен



Градежен факултет Благевска Ивона 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Благојевиќ Драгана 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Блажевска Бранкица 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Блажевска Симона 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Богдановска Кристина 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Богдановска Стефанија 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Богдановска Наталија 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Богоевска Роза 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Богојевски Бојан 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Божиловска Наташа 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Божиновска Ана Марија 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Божиновски Никола 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Бојаџиев Љупчо 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Бојчовски Горан 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Бошевска Елена 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Бошковска Магдалена 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Бошковска Стефани 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Бошковски Мартин 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Бошкоски Иван 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Бошначка Елена 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Брајаноска Мина 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Бранов Никола 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Бубевска Ивана 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Бузлиева Кристина 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Бундалевска Марија 2019 Геодезија (2018) Испишан

Градежен факултет Бундевски Петар 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Бусева Зорица 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Буторац Давор 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Василевски Филип 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Велевска Маја 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Велиновска Наталија 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Величковска Елена 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Величковски Александар 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Величковски Божидар 2018 Градежништво (2018) Редовен



Градежен факултет Величковски Мирослав 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Величковски Теодор 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Величковски Никола 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Вељковиќ Александра 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Весковска Тамара 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Витанов Оливер 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Врбовски Христијан 2007 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Вурмо Тања 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Вучковски Методиј 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Гацоска Елеонора 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Георгиевска Лина 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Георгиевска Тамара 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Георгиевска Магдалена 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Георгиевска Калинка 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Георгиевска Елеонора 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Герасимов Сашо 1994 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Герасимовска Наталија 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Герасимовски Кристијан 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Гигова Магдалена 2020 Градежништво (2018) Испишан

Градежен факултет Гинова Наташа 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Глигорова Љопче 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Гоцков Пепи 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Гочевски Стефан 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Граматикова Александра 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Грозданов Душко 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Груевски Венко 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Гутевски Филип 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Давидовска Јована 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Давидовски Андреј 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Давчевска Стефани 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Давчески Дејан 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Дамјановска Доротеа 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Дамјановска Драгана 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Дамчевски Бојан 2017 Геодезија (2013) Редовен



Градежен факултет Данилоска Михаела 2020 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Данилоски Бобан 2009 Градежништво (2013) Вонреден

Градежен факултет Даути Рудина 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Дејановски Дејан 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Дејковска Наталија 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Дељвина Иљази 2009 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Дервиши Семи 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Деспотовски Марио 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Диманоска Михаела 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Димитриев Александар 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Димитриев Ѓорги 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Димитриевска Маргита 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Димитриевска Јулија 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Димитриевска Викторија 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Димитриевски Драган 2009 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Димитриевски Стефан 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Димитриевски Милош 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Димитриевски Милан 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Димитровска Тамара 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Димитровска Марија 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Димитровски Александар 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Димитровски Далибор 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Димитровски Јане 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Димитровски Мартин 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Димитровски Илија 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Димиќ Иван 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Димишковски Дејан 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Димковски Христијан 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Димов Благој 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Димов Јован 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Димовска Габриела 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Димовски Дино 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Димоска Тамара 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Димоска Ана 2018 Геодезија (2018) Редовен



Градежен факултет Димоски Христијан 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Динова Наталија 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Дишлиоска Мила 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Додевска Миа 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Додевски Милан 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Додевски Иван 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Дојчиновска Катерина 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Дојчиновски Кристијан 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Дончев Борис 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Достиноски Дејан 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Драгарска Кристина 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Дуков Никола 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Дуртаноски Божин 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ѓелов Никола 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓерѓев Горан 2018 Геодезија (2018) Испишан

Градежен факултет Ѓероска Марија 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓоргиев Бранислав 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓоргиев Мишко 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ѓоргиева Мери 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓоргиевска Ивана 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓоргиевска Драгана 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ѓоргиевска Сара 2020 Градежништво (2018) Испишан

Градежен факултет Ѓоргиевска Јована 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ѓоргијоска Милена 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Ѓоргиоска Драгана 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓорѓевска Стефани 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓорѓиев Тодор 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓорѓиев Виктор 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓорѓиевска Александра 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓорѓиевски Александар 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓорѓиоска Катерина 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓорѓиоска Ивана 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓорѓиоски Роберт 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓорѓиоски Марко 2019 Градежништво (2018) Редовен



Градежен факултет Ѓошевска Лилјана 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓошевски Кристијан 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ѓошевски Михаел 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ѓуревска Моника 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Елзесер Томас 2010 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ел-Нади Мона 2011 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Енџекчева Николина 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ефтимов Климент 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ефтимов Климент 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Ефтимова Симона 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ефтимовска Илина 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ефтинџиоски Филип 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Зафировски Глигор 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Захариева Елена 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Здравевска Душица 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Здравковска Кристина 2011 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Здравковски Милош 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Зекири Ваљмир 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Зекири Илирида 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Зефи Александар 2007 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Зечевиќ Сара 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Зибери Азис 1995 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Златановска Мартина 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Златановски Крсте 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Зубер Серџан 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Зулбеари Акса 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Иванов Ангел 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ивановска Ангела 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ивановска Кристина 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ивановска Тамара 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Ивановски Филип 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Ивановски Светислав 2004 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Ивановски Славчо 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ивановски Христијан 2013 Градежништво (2013) Редовен



Градежен факултет Ивановски Давид 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ивановски Даниел 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Иваноски Игор 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Илиева Магдалена 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Илиева Невена 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Илиевска Андреа 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Илиевска Јована 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Илиевски Филип 2004 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Илиевски Никола 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Илиевски Ѓорѓи 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Илиевски Никола 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Илиеска Марија 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Илиески Марко 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Илијевски Димитар 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Илиќ Андреа 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Илиќ Сара 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Илова Љубица 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Иљази Ќерам 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Имери Мирсад 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Исмаили Мерита 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Исмани Арсим 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ицковска Марија Елена 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јаији Рамиз 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Јајовски Онур 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јакимовски Антон 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Јакимовски Саше 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јакупи Агнеса 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јакупи Рамадан 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јаначковски Виктор 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Јангелова Елеонора 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јанев Петар 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јанев Стефан 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јаневски Андријан 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Јанков Андреј 2016 Геодезија (2013) Редовен



Градежен факултет Јанкоска Анѓелина 2018 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Јанкоска Михаела 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јанкоски Марио 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Јанкуловски Филип 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јахија Абдула 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Јованов Илија 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јованов Стојанчо 2010 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јованов Бошко 2010 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јованов Кристијан 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јованов Бојан 2011 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јованова Кристина 2011 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јованова Радица 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јовановиќ Кристина 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јовановска Ана 2012 Геодезија(6 семестри) Редовен

Градежен факултет Јовановска Фанче 2016 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Јовановски Матеј 2018 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Јовановски Дејан 2004 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јовановски Иван 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Јовановски Филип 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Јовановски Стојанче 2011 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јовановски Виктор 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јованоски Наум 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јовеска Магдалена 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Јовески Дарко 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Јоно Миалаќ 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Јордановска Ана 2020 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Јосимовски Матеј 2018 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Јосифоски Димитар 2016 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Кавазов Иван 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Кавтаноска Емилија 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Каевски Александар 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Калаџиски Мартин 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Каљкова Ивона 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Камчев Филип 2019 Градежништво (2018) Редовен



Градежен факултет Каранфиловска Тамара 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Каранфиловска Оливера 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Каранфиловска Драгана 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Каранфиловска Стефани 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Каранфиловски Оливер 2012 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Катаров Петар 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Катаров Мартин 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Катаровски Леонид 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Китановска Теодора 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Китановска Драгана 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Китановска Лаура 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Китановски Никола 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Клинчаров Дамјан 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Колоска Наташа 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Конеска Борјана 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Конески Давор 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Костадиновска Фросина 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Костадиноски Александар 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Костовски Димитар 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Костовски Илија 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Костовски Бојан 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Котоска Елена 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Коцевска Наташа 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Крепиева Викторија 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Крстева Ѓурѓица 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Крстева Гордана 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Крстевски Димитар 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Крстеска Марија 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Крстеска Ева 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Крџев Илија 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Крџева Божанка 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Кузевска Јована 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Кузманов Ричард 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Кузманова Деспина 2018 Геодезија (2018) Редовен



Градежен факултет Кузманоски Дарко 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Кулевска Ивана 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Кутлешовска Анастасија 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Ладева Ангела 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Лазаревски Предраг 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Лазарова Стаменка 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Лазарова Родна 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Лазароска Наташа 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Левајковски Христијан 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Летнику Азизе 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Лефтероски Ѓорѓи 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Личина Алмин 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Лога Астрит 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Лозаноски Димитар 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Лошкоски Христијан 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Љајиќ Дино 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Малески Мартин 2014 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Мараш Марко 2019 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Маркова Жанета 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Марковиќ Дарко 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Маркоска Весна 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Маркоска Мартина 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Масловариќ Марко 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Маџункова Стефанија 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Мекиќ Ханис 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Мемети Теута 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Мешуревска Зорица 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Мијајлевски Ангел 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Миланкова Емилија 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Миланов Леонид 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Милева Ангела 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Милевска Емилија 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Милевска Марија 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Милевска Кети 2014 Геодезија (2013) Редовен



Градежен факултет Миленков Милан 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Милески Давор 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Милески Бојан 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Милошевска Стефани 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Милошевски Андреј 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Милошески Виктор 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Милошовска Ева 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Миноска Сара 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Минчевска Драгана 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Мирчевска Марија 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Мирчевска Оливера 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Мирчески Бојан 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Миса Коста 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Митева Марија 2020 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Митевска Сара 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Митевска Тијана 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Митиќ Милан 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Митковски Никола 2012 Геодезија(6 семестри) Редовен

Градежен факултет Митовски Никола 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Митревски Бојан 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Митров Крсте 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Митровска Исидора 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Митруловска Марија 2010 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Михајловска Анастасија 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Михајловски Оливер 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Михајловски Филип 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Михајлоски Видоја 2009 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет МИХОВА НАДИЦА 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Мицевска Горјана 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Мицевски Дарио 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Мицевски Ангел 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Мицкоска Александра 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Мицов Иван 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Мишова Радмила 2017 Геотехника (2013) Редовен



Градежен факултет Моиниан Александар Арвин 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Мојсоска Елеонора 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Муареми Адхурим 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Мурговска Маја 2011 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Мурџеска Бранкица 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Муслија Анила 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Мустафа Разије 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Мутавџиќ Марко 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Најдовска Марија 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Наков Томче 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Нануш Абдула 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Нанчева Милка 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Насевска Фросина 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Насевски Мартин 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Насевски Мартин 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Настовска Александра 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Наумоска Маријана 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Наумческа Ангела 2020 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Начев Константин 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Нашуловска Марија 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Небиу Хана 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Неделковски Горанчо 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Недељковска Ивана 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Никова Маја 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Николиќ Мила 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Николовска Анастасија 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Николовска Сандра 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Николовски Александар 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Николовски Дејвид 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Николовски Мартин 2010 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Николоска Дајана 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Николоска Љупче 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Николоски Александар 2015 Геотехника (2013) Испишан

Градежен факултет Николоски Мартин 2018 Геодезија (2018) Редовен



Градежен факултет Новковски Кирил 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Нухи Вилдан 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Нушева Анета 2012 Геодезија(6 семестри) Редовен

Градежен факултет Павиќ Ненад 2016 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Павлеска Ана-Марија 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Павлова Марика 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Павлоски Александар 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Паноски Леонид 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Папалиски Јордан 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Паунов Андреј 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Пеевски Андриан 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Пејковски Мартин 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Пејковски Филип 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Пеовска Симона 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Петков Јелена 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Петковска Зорица 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Петковска Ана 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Петковска Симона 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Петковски Денис 2015 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Петрески Филип 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Петрески Ристе 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Петрески Ненад 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Петров Даниел 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Петров Костадин 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Петрова Петранка 2015 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Петрова Миладија 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Петровска Кристина 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Петровска Теа 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Петровска Рената 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Петровски Александар 2015 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Петроска Ивана 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Пешовски Стефан 2018 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Пиркова Симона 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Попова Елена 2017 Градежништво (2013) Редовен



Градежен факултет Поповска Магдалена 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Поповски Стефан 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Попоска Матеа 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Попоска Мери 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Попоска Радмила 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Попоски Димитар 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Поцкова Симона 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Претковиќ Тијана 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Прибожиќ Симона 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Пуроски Миланчо 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Радическа Емили 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Рамаданов Мустафа 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Рачиќевиќ Далибор 2020 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Ризовска Ангела 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Ристевска Емилија 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ристевски Александар 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Ристевски Андреј 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ристеска Кристина 2011 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ристеска Марија 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ристески Павле 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ристески Валентин 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ристова Тамара 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Ристова Ирена 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ристовска Мартина 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ристовски Петар 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ролевска Емилија 2011 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Рушани Ерџан 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Савески Стефан 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Саздова Љупка 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Саздовска Христина 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет САЛИ ЏЕЗАИР 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Сали Хадис 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Салифоска Аида 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Сарафимовски Виктор 2006 Градежништво (2013) Редовен



Градежен факултет Сарафиновска Емилија 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Сваќароска Јована 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Сековска Аврамовска Анастасија 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Селими Фјола 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Сибиновиќ Рената 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Сибиновски Александар 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Силевска Жаклина 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Силјаноски Бојан 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Сиљановски Дамјан 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Симеоновски Драган 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Симјановска Лидија 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Симјановски Трајан 2013 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Симјаноски Димитрија 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Симоновска Росана 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Симоновска Мартина 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Симоновска Христина 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Симоновски Јован 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Синадиноски Стефан 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Сламкова Цветанка 2010 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Смилевска Елена 2020 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Смилеска Михаела 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Смичковски Алексиевски Душан 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Соколова Софија 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Соколова Росана 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Спасиќ Марио 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Спасова Андријана 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Спасовски Стефан 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Спасовски Марко 2015 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Спиркоска Кети 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Спиркоски Милорад 2011 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Спиркоски Александар 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Спироска Анастасија 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Србиноска Анѓела 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Сребревски Дарко 2016 Градежништво (2013) Редовен



Градежен факултет Сталетовиќ Дарко 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Стаменков Сашко 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стаменковска Рената 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стаменковски Лазар 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стамкова Искра 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Станковска Тамара 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Станковска Деспина 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Станоевски Виктор 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Станојковска Ангела 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет СТАФАИ ЕНЕС 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Стеваноски Тони 2019 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Стефановска Марија 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стефановски Димитар 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Стефановски Стефан 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Стоилевска Јована 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стоилковска Моника 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стоименов Бојан 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стоименов Андреј 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стоименовски Наум 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојанов Дарко 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојанов Љупче 2018 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Стојанова Ивана 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојанова Снежана 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стојанова Зорица 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стојановиќ Јосифа 2015 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Стојановска Ружица 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Стојановска Моника 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојановски Драгиша 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојановски Петар 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Стојаноска Ангела 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојанческа Кети 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стојкова Сара 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојковиќ Радмила 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојковска Емилија 2016 Градежништво (2013) Редовен



Градежен факултет Стојковска Мимоза 2011 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојкоска Наташа 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Стојкоски Христијан 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стојкоски Андреј 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стојмановска Тамара 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стојовска Сара 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Стојчевска Стефанија 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Стојчевска Ивана 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојчевска Марија 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стојчевски Флоријан 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стојчески Александар 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Стојчески Димитар 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Стомнароска Теодора 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Сулејмани Јасин 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Сулејмани Абедин 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Талески Кристијан 2020 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Танев Трајче 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Таневска Ангела 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Таравари Берин 2012 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Тасев Никола 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Тасев Александар 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Тасевски Теодор 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Тасески Огнен 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Таскова Билјана 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Темелкова Мартина 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Тодоров Филип 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Тодоров Александар 2011 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Тодоров Сашко 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Тодорова Ана 2017 Градежништво (2013) Испишан

Градежен факултет Тодоровска Анѓела 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Тодоровски Даниел 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Тодоровски Марјан 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Тодоровски Марко 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Тодороски Иван 2014 Геотехника (2013) Редовен



Градежен факултет Тодосиев Дамјан 2019 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Тодосиев Александар 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Тодосовска Симона 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Томески Антонио 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Томески Тома 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Томиќ Слаѓан 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Тоневска Рената 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Трајановска Елена 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Трајковска Теодора 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Трајковска Јована 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Трајковска Сара 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Трајковска Марија 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Трајковска Јована 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Трајковска Сара 2019 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Трајковски Мартин 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Трајковски Благој 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Трајковски Бојан 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Трајковски Дамјан 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Трајкоска Ивана 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Трајчевска Снежана 2001 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Трајчески Кристијан 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Тренчев Богдан 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Трифуновска Ивана 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Трпевска Елеонора 2015 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Трпеска Дијана 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Трпкоски Бобан 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Трпчевска Ивана 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Турунџиевски Илија 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Ќазимоски Енес 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ќитан Дејан 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ќосова Елена 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Ќосовиќ Алдин 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Усовиќ Сања 2011 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Устијаноска Изабела 2016 Градежништво (2013) Редовен



Градежен факултет Фaзли Суад 2016 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Фаренвалд Иван 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Фејзули Зубејр 2010 Градежништво (2013) Во Мирување

Градежен факултет Фејзулоски Сезаир 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Ферати Розафа 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Фетаи Мумин 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Фидановски Мартин 2014 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Филипов Александар 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Филиповска Михаела 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Филиповски Андреј 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Хајрули Мејафетулах 2016 Геотехника (2013) Редовен

Градежен факултет Хафизи Дрен 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Христов Борис 2018 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Христов Даниел 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Христовски Дени 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Цветановски Александар 2017 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Цветковска Ангела 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Цветкоска Радмила 2018 Геотехничко инженерство (2018) Редовен

Градежен факултет Чефиов Кристијан 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Чортаноска Рајне 2015 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Чукаркова Донка 2016 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Чучуковски Никола 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Џабирски Никола 2018 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Џемаили Бетим 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Џемаилоски Рамазан 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Шабани Кујтим 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Шабани Ардон 2017 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Шакири Хазир 2020 Геодезија (2018) Редовен

Градежен факултет Шестакова Кристинка 1985 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Шеќероска Ивана 2012 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Шехинов Никола 2014 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Шикоски Ѓорѓи 2013 Градежништво (2013) Редовен

Градежен факултет Шокларовски Антонио 2020 Градежништво (2018) Редовен

Градежен факултет Шулеска Емилија 2017 Геодезија (2013) Редовен



Градежен факултет Шутевски Стефан 2013 Геодезија (2013) Редовен

Градежен факултет Шутов Кристијан 2018 Градежништво (2018) Редовен

Циклус: Втор циклус

Факултет Презиме Име Поч.година Насока Статус

Градежен факултет Aмзији Скендер 2016 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Адамов Васко 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Ајкоски Ангел 2014 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Ајкоски Александар 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Алексиевски Спиро 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Алексова Елеонора 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Алими Реџије 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Амбарџиев Данаил 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Ангеловска Сања 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Андреевски Андреј 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Анѓелески Адам 2014 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Анѓелковска Теодора 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Арсова Анастасија 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Арсова Бојана 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Асани Ардиана 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Атанасков Томе 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Атанасов Антонио 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Атанасов Виктор 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Атанасова Елеонора 2019 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Атанасова Павлинка 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Атанасовски Игор 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Атанасовски Ненад 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Атанасовски Дарко 2015 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Ахмеди Арбнора 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Аџиева Фиданка 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Аџиева Сандра 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Аџиоски Мирче 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Баевска Анџела 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен



Градежен факултет Баки Ербил 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Баламов Илија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Банчотова Магдалена 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Батанџиоски Никола 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Бибоски Воислав 2014 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Блажески Димитар 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Богоевска Моника 2015 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Божинов Александар 2018 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Божиновски Лазар 2018 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Бозароска Симона 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Бојовски Синиша 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Бојчевски Бобан 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Бошковиќ Оља 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Ванѓеловска Соња 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Вејселов Денис 2015 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Великиќески Нове 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Величковски Милан 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Велков Стефан 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Вељаноска Гордана 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Вељаноски Мартин 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Вета Аристид 2012 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Видински Иван 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Волчески Александар 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Вучков Никола 2019 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Галевска Марија 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Георгиев Петар 2020 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Георгиевски Андреј 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Георгиевски Антонио 2019 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Георгијев Виктор 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Глигорова Љопче 2020 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Глигоровска Љубица 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Голомеов Никола 2015 Градежништво 3+2 Патишта и железнициРедовен

Градежен факултет Гоцева Сандра 2017 Градежништво 3+2 Патишта и железнициРедовен

Градежен факултет Гоцевска Стефанија 2019 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен



Градежен факултет Гоцевски Бобан 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Гошев Димитар 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Гошева Маја 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Гргушовски Ѓоко 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Грозоска Емилија 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Грујовски Антонио 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Грујоски Христијан 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Грујоски Никола 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Грчев Дејан 2016 Градежништво 3+2 Патишта и железнициРедовен

Градежен факултет Гугулоска Јана 2020 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Далипи Албион 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Даневски Денис 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Данова Благица 2019 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Даути Мируш 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Денчевска Мартина 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Димески Александар 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Димитриевска Маја 2020 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Димитровски Игор 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Димитровски Дарко 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Димитрушева Ирена 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Димовска Бојана 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Димовска Драгана 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Димовски Дарко 2014 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Димовски Игор 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Димчевски Петар 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Дојчиновска Марија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Дудуковска Марија 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Дукоска Марија 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Душановска Софија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Ѓешовска Марија 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Ѓоргиевска Тамара 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Ѓорѓевиќ Билјана 2013 Градежништво 3+2 Хидротехничка насокаРедовен

Градежен факултет Ѓорѓевска Симона 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Ѓорѓиев Тодор 2020 Геодезија 3+2 Редовен



Градежен факултет Ѓорѓиева Елена 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Ѓорѓијоски Дејан 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Ѓорѓиовски Дамјан 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Ѓорѓиовски Мартин 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Ѓошева Александра 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Едровски Горан 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Емши Валон 2014 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Жупани Муслије 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Зафиров Никола 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Здравеска Катерина 2016 Градежништво 3+2 Патишта и железнициРедовен

Градежен факултет Здравковски Мартин 2015 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Здравковски Марјан 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Зенку Бесиан 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Зероска Марија 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Зеќироски Мирсат 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Зибери Бушра 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Зибери Шќиптон 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет ибраими дрилон 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Иванчева Ирена 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Изеироски Рустем 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Илиевска Тања 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Илиевски Младен 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Илиевски Никола 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Илиоски Марио 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Илоски Дејан 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Иљази Мурсељ 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Иљазоска Александра 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Имери Мевљан 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Ислами Сема 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Исмаили Лиридон 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Ицковска Кристина 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Јакимовска Валентина 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Јакимовски Среќко 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Јанев Васил 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен



Градежен факултет Јаницки Иван 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Јанкоски Трајче 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Јанкоски Мартин 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Јанкоски Момир 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Јанкуловска Симона 2017 Градежништво 3+2 Хидротехничка насокаРедовен

Градежен факултет Јанушев Иван 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Јанческа Сара 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Јованов Михаил 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Јованова Тања 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Јованова Радица 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Јованова Татјана 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Јовановски Јоаким 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Јовановски Дарио 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Јованчов-Спасовски Кирил 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Јовчески Никола 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Јончески Виктор 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Јорданов Дејан 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Јорданов Дејан 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Јосифоски Антонио 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Јусуфоска Инес 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Камили Емир 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Камческа Ксенија 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Карајованоски Александар 2015 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Каракулев Миланче 2015 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Карафилоска Цветанка 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Касаповски Александар 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Катарова Орхидеа 2015 Менаџмент со недвижности Редовен

Градежен факултет Килицер Аслихан 2017 Градежништво 3+2 Патишта и железнициРедовен

Градежен факултет Кирова Стојка 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Кордоска Марина 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Корлевски Александар 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Костадиновска Анетка 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Костадиновски Сашо 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Костеска Василија 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен



Градежен факултет Костеска Симона 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Костовска Дијана 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Костовски Дарко 2015 Градежништво 3+2 Патишта и железнициРедовен

Градежен факултет Котларовски Игор 2015 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Коцевски Димитриј 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Крстева Бети 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Крстевска Деспина 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Крстевска Елена 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Крстески Борче 2015 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Крстовски Никола 2018 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Кузмановска Елена 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Кузманоски Никола 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Кукутанов Виктор 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Лазаревска Кристина 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Лазаров Илија 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Лекоски Филип 2014 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Лилиќ Теодора 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Макенаџиева Софија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Максимов Бојан 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Малиновска Јулија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Манасиевски Драган 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Мановски Зоран 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Манолева Горица 2013 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Маринковска Бранкица 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Марков Митко 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Марковски Мартин 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Маркоска Емилија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Маркоска Мартина 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Маркоска Валерија 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Мијаковска Ангела 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Миладиноска Деница 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Миладиноска Симона 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Миланкова Ивана 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Миленковски Валентин 2019 Геодезија 3+2 Редовен



Градежен факултет Милески Бојан 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Милоска Цвета 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Милошевиќ Стефан 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Милутиноски Васко 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Мирческа Наташа 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Митев Горан 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Митева Христина 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Митевска Сашка 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Митевски Стојан 2015 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Митевски Оливер 2016 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Митревска Стефанија 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Митревски Гордан 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Михајловиќ Милош 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Мицевска Памела 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Мицевски Благој 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Мицевски Славчо 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Мишевски Тодорче 2017 Градежништво 3+2 Патишта и железнициРедовен

Градежен факултет Мишкоска Клементина 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Младенова Вероника 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Младеновски Филип 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Моукоч Бејан 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет МУАРЕМИ АТИФЕТ 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Мукоски Андреј 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Муслиу Нита 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Мустафаи Ељмир 2017 Градежништво 3+2 Патишта и железнициРедовен

Градежен факултет Настев Анетка 2018 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Настески Младен 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Насуфи Албнор 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Наумовски Михаил 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Наумческа Елена 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Неделковска Тамара 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Николова Мери 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Николовски Даниел 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Ниниќ Немања 2014 Геодезија 3+2 Вонреден



Градежен факултет Новески Милан 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Новески Милан 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Нуредини Сабри 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Ортакоска Ирена 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Османи Арсим 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Османи Дафина 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Павлоска Натали 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Панајотовиќ Теодора 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Пандилоски Марио 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Паришев Александар 2015 Менаџмент со недвижности Редовен

Градежен факултет Паункоски Јован 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Пејовска Блажена 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Петковска Марија 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Петреска Силвија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Петров Дарко 2018 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Петров Михаил 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Петрова Симона 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Петровски Наум 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Петровски Александар 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Петрушевска Марија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Петрушовска Цена 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Поп-Анастасова Бојана 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Поповска Марија 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Поповска Елена 2016 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Попоска Виолета 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Попоски Кристијан 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Путиќ Маја 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Радевски Анастасија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Радически Жарко 2011 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Раткушиноска Ивана 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Раткушиноски Бојан 2015 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Реџепи Артан 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Ризески Бојан 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Ристески Дамјан 2017 Геодезија 3+2 Редовен



Градежен факултет Ристески Стефан 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Ристески Павле 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Ристова Емилија 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Ристова Каролина 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет ристовска кристина 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет ристовски миланчо 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Ристоманов Трајче 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Руменоска Маја 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Сакурмовска Теодора 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Салихи Јетон 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Селами Мерсије 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Селими Фјола 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Селмани Рилинд 2016 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Симеоновски Игор 2013 Градежништво 3+2 Патишта и железнициРедовен

Градежен факултет Симионов Дејан 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Симов Никола 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Симоновски Иванчо 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Симоноска Емилија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Синани Агон 2016 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Синани Артан 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Смилкоска Ивана 2016 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Смоквоска Евгенија 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Спасевски Филип 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Спасовска Мартина 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Спасовски Филип 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Сребревски Дарко 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Ставрески Јани 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Стамболиска Стефанија 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Стаменкова Ели 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Стаменковски Стефан 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Стаменов Љупчо 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Станковиќ Андријана 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Станковска Наталија 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Станковски Кристијан 2019 Геодезија 3+2 Редовен



Градежен факултет Станковски Никола 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Станковски Александар 2020 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Станоевска Валерија 2019 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Стеваноска Маја 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Стефановска Анџела 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Стефановска Богдановска Жаклина 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Стефановски Крсте 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Стефановски Наум 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Стефчески Горан 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Стоев Никола 2020 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Стоевска Клаудија 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Стоилковски Бојан 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Стоиловски Ивица 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Стојанова Саветка 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Стојановска Тамара 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет СТОЈАНОСКИ ВИКТОР 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Стојкоска Сара 2020 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Стојкоски Христијан 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Стојмановски Влатко 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Стојменовска Марија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Стојов Виктор 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Стојчевска Анастасија 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Стојчевски Виктор 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Стојчески Виктор 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Сулејмани Ендрит 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Сулејмановска Редифе 2015 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Танаскоски Стефан 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Таскова Ивана 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет темелко донка 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Тодорова Ана 2019 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Тодоровска Симона 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Тодороска Бојана 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Тодороски Владимир 2016 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Толева Јасминка 2018 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен



Градежен факултет Толеска Силвана 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Тоневска Тамара 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Тортески Никола 2015 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Тофиловски Антонио 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Тофилоска Александра 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Точи Бедри 2015 Градежништво 3+2 Хидротехничка насокаРедовен

Градежен факултет Трајановски Ване 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Трајкова Анита 2018 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Трајковска Јована 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Трајковски Александар 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Трајкоска Ангела 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Трајкоски Гаврил 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Трајчева Симона 2017 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Трендевски Младен 2016 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Трендевски Александар 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Трендова Верица 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Трифуновска Маја 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Ќамили Амир 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Ќерими Ваљдрин 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Усејни Астрит 2016 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Фазли Ријад 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Филипов Виктор 2017 Градежништво 3+2 Конструктивна насокаРедовен

Градежен факултет Филиповска Марија 2018 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Филипоска Ана 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Хазири Дрилон 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Хајрули Џемал 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Хаџи Паунов Методиј 2020 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Хебипи Хебип 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Христов Бобан 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Христова Софија 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Христовска Маја 2017 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Цакоски Дарио 2020 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Цветков Микица 2019 Геодезија 3+2 Редовен

Градежен факултет Цветкоски Климент 2020 Геодезија 3+2 Редовен



Градежен факултет Цеков Мартин 2020 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Џамбази Фатлуме 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Џамбази Бафтир 2018 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Џелили Асим 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Џеповска Ангела 2018 Геотехника 3+2 Редовен

Градежен факултет Шабан Ментор 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Шехтанска Марија 2019 Градежништво 3+2 (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Шишкин Ангела 2019 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Шулевски Филип 2018 Градежништво 3+2 (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Шундовска Ана 2019 Градежништво 3+2 (Конструктивна насока)Редовен

Tрет циклус:

Градежен факултет Joвановски Јоже 2020 Градежништво (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Шеху Хана 2020 Градежништво (Хидротехничка насока)Редовен

Градежен факултет Таравари Леарт 2020 Градежништво (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Недевска Ивона 2020 Градежништво (Транспортна инфраструктура)Редовен

Градежен факултет Хоџа Јасемин 2018 Градежништво (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Фидани Дренуше 2018 Градежништво (Организација насока)Редовен

Градежен факултет Рушити Аљмир 2018 Градежништво (Конструктивна насока)Редовен

Градежен факултет Абдурамани Гетоар 2018 Градежништво (Организација насока)Редовен
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